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Minioren deel 4
Nederweert, 15-1-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
15-1-2023 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 2:45.00 2:46.18
Tijs Martens 11 41.55 Anna Dinghs 12
Felicia de Kaste 12 Victor Blania 11

2. ZPC Nederweert 1 ZPC Nederweert 3:00.48 2:54.89
Kai van Gansewinkel 11 39.89 Yasser Gil Rizki 12
Nienke van den Boom 14 Yassin Gil Rizki 12

3. ZPC Nederweert 2 ZPC Nederweert 3:16.77 2:56.15
Boaz Oosterling 13 43.83 Aaron Janssen 12 40.50
Pien Delvaux 12 48.91 Ishaaq Berhili 11 42.91

4. Hzpc 3 Hzpc 3:20.47 3:04.15
Saar van den Berg 12 49.26 Sen Brouwers 13
Moos Schurink 13 Jesse Hanssen 11

5. Rzl 1 Rzl 3:06.05 3:07.58
Sven Kuijpers 11 45.46 Maarten Stultjens 12
Tess Vercoulen 13 Christina Alkhouri 13

6. Rzl 2 Rzl 3:15.81 3:09.15
Sasja Kentjens 12 54.66 Daan Kierkels 11
Sem Vercoulen 11 Roan Giebels 12

7. Hzpc 1 Hzpc 3:25.08 3:16.30
Finn Caasenbrood 12 57.21 Dietlinde Lutterberg 12
Devano Peeters 13 Mazen Ahmed 11

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 14:09 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Ize Meisen Rzl 26.09 201400982 26.59
2. Nienke van den Boom ZPC Nederweert 29.91 201401040 27.20
3. Ize Schepers Hzpc 26.23 201400744 28.42
4. Ivy Boelaars Noord Limburg(SG) 33.52 201400544 33.57
5. Femke Stultjens Rzl 36.07 201400914 35.42

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Jort Brouwers Hzpc NT 201600053 36.96
SU

2. Lean Boelaars Noord Limburg(SG) 37.99 201600013 37.12
3. Klaas Versteeg Hzpc 41.03 201500091 37.90

SA - meerdere schoolslagslagen onderwater

AFGEM Koen Kierkels Rzl 30.27 201400639

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 - 14:12 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Eline Drabbels Noord Limburg(SG) 56.43 201102732 53.55
2. Vive de Wit ZPC Nederweert NT 201202510 53.62

SL

3. Pien Delvaux ZPC Nederweert NT 201202512 55.23
4. Saar Meisen Rzl 1:02.69 201202320 1:01.19
5. Viënne de Haan ZPC Nederweert NT 201202508 1:06.08
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Programmanr. 3, 50m schoolslag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Tijs Martens Mosa~Regio NT 201102879 52.43
2. Bram van Bladel ZPC Nederweert NT 201301453 1:06.06
3. Stass van Lier Rzl 1:25.06 201202023 1:20.43

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 1:04.23 201300751 56.80
2. Sen Brouwers Hzpc 1:12.07 201300579 1:12.26

DIS Niyar Ahmed Hzpc 1:31.03 201400169 1:13.50
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Devano Peeters Hzpc NT 201300391 1:16.16
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Miel Willems Hzpc NT 201400331

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christina Alkhouri Rzl 1:03.10 201300908 58.27
2. Tess Vercoulen Rzl 1:08.84 201300910 59.56
3. Elyza Leenders Noord Limburg(SG) 1:06.86 201301276 1:02.79

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kai van Gansewinkel ZPC Nederweert 2:08.33 201101453 1:56.17 54.09 1:56.17
2. Victor Blania Mosa~Regio NT 201102681 2:00.00 56.56 2:00.00
3. Mazen Ahmed Hzpc 2:00.13 201100019 2:05.30 57.84 2:05.30
4. Jesse Hanssen Hzpc NT 201102245 2:06.01 58.40 2:06.01

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Dinghs Mosa~Regio NT 201201192 1:52.82 50.58 1:52.82
2. Felicia de Kaste Mosa~Regio NT 201201212 2:08.56 1:00.87 2:08.56

Programmanr. 8 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 14:31 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Ivy Boelaars Noord Limburg(SG) 20.77 201400544 19.75
2. Nienke van den Boom ZPC Nederweert 21.73 201401040 22.18
3. Ize Meisen Rzl 25.67 201400982 24.22
4. Ize Schepers Hzpc 24.99 201400744 25.08
5. Femke Stultjens Rzl 32.07 201400914 33.78
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Programmanr. 8, 25m vrije slag

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Jort Brouwers Hzpc NT 201600053 27.91
2. Lean Boelaars Noord Limburg(SG) 35.53 201600013 29.06
3. Klaas Versteeg Hzpc 29.14 201500091 31.82

AFGEM Koen Kierkels Rzl 25.20 201400639

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 - 14:34 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Pien Delvaux ZPC Nederweert NT 201202512 45.90
2. Viënne de Haan ZPC Nederweert NT 201202508 46.27
3. Vive de Wit ZPC Nederweert NT 201202510 47.95
4. Dietlinde Lutterberg Hzpc 49.63 201202028 50.55
5. Femke Derkx Hzpc 59.83 201103242 54.56
6. Eline Drabbels Noord Limburg(SG) 1:01.38 201102732 55.08
7. Saar Meisen Rzl 1:05.83 201202320 1:05.78
8. Noor Cox Hzpc NT 201103238 1:06.11

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Tijs Martens Mosa~Regio NT 201102879 42.90
2. Moos Schurink Hzpc 55.35 201300829 50.73
3. Finn Caasenbrood Hzpc 1:01.10 201201619 1:00.28
4. Bram van Bladel ZPC Nederweert NT 201301453 1:08.89
5. Stass van Lier Rzl 1:12.83 201202023 1:13.76
6. Bram Mulders Hzpc 1:22.42 201301301 1:14.01

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 52.20 201300751 49.83
2. Sen Brouwers Hzpc 53.52 201300579 54.25
3. Devano Peeters Hzpc 1:00.29 201300391 54.96
4. Niyar Ahmed Hzpc 1:02.66 201400169 1:00.84

AFGEM Miel Willems Hzpc 1:07.77 201400331

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elyza Leenders Noord Limburg(SG) 52.85 201301276 51.63
2. Tess Vercoulen Rzl 1:01.02 201300910 53.50
3. Christina Alkhouri Rzl 55.40 201300908 54.29
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Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kai van Gansewinkel ZPC Nederweert 50.38 201101453 49.10
2. Victor Blania Mosa~Regio 53.90 201102681 50.61
3. Aaron Janssen ZPC Nederweert 58.62 201200003 51.32
4. Maarten Stultjens Rzl 56.58 201201451 52.13
5. Mazen Ahmed Hzpc 51.01 201100019 52.23
6. Roan Giebels Rzl 1:03.26 201201447 55.24
7. Yasser Gil Rizki ZPC Nederweert 1:01.61 201201517 56.14
8. Ishaaq Berhili ZPC Nederweert 1:01.12 201101611 57.63
9. Yassin Gil Rizki ZPC Nederweert 1:01.61 201201519 57.93

10. Sven Kuijpers Rzl 1:02.05 201102193 59.52
11. Sem Vercoulen Rzl 1:04.29 201100973 1:02.32
12. Daan Kierkels Rzl 1:02.14 201100967 1:06.49
DIS Jesse Hanssen Hzpc 1:07.57 201102245 53.32

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Dinghs Mosa~Regio 52.79 201201192 52.43
2. Felicia de Kaste Mosa~Regio 56.43 201201212 55.19
3. Saar van den Berg Hzpc 1:07.57 201201156 1:01.02
4. Sasja Kentjens Rzl 1:05.47 201201606 1:01.92
5. Ize Schepers Hzpc NT 201400744 1:03.31

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 14:58 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Nienke van den Boom ZPC Nederweert 25.36 201401040 25.65
2. Ize Meisen Rzl 23.72 201400982 26.70
3. Ivy Boelaars Noord Limburg(SG) 25.72 201400544 27.94
4. Femke Stultjens Rzl 31.97 201400914 35.19

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Lean Boelaars Noord Limburg(SG) 30.58 201600013 32.42
AFGEM Koen Kierkels Rzl 27.24 201400639

Programmanr. 15 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 - 15:00 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Viënne de Haan ZPC Nederweert NT 201202508 24.68
2. Dietlinde Lutterberg Hzpc 30.11 201202028 28.52

AE

3. Vive de Wit ZPC Nederweert NT 201202510 28.80
4. Pien Delvaux ZPC Nederweert NT 201202512 28.82
5. Saar Meisen Rzl 31.68 201202320 28.89
6. Eline Drabbels Noord Limburg(SG) NT 201102732 29.55
7. Femke Derkx Hzpc NT 201103242 35.49

VB
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Programmanr. 15, 25m vlinderslag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Moos Schurink Hzpc NT 201300829 31.71
2. Finn Caasenbrood Hzpc NT 201201619 33.47
3. Stass van Lier Rzl NT 201202023 38.40

AE

4. Bram van Bladel ZPC Nederweert NT 201301453 39.77

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 1:46.67 201300751 1:39.58 47.85 1:39.58
2. Sen Brouwers Hzpc 1:53.60 201300579 1:56.51 56.83 1:56.51
3. Devano Peeters Hzpc 2:30.46 201300391 2:08.13 1:00.79 2:08.13
4. Niyar Ahmed Hzpc 2:29.25 201400169 2:26.28 1:07.60 2:26.28

AFGEM Miel Willems Hzpc 2:43.15 201400331

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elyza Leenders Noord Limburg(SG) 1:45.74 201301276 1:34.88 44.02 1:34.88
2. Christina Alkhouri Rzl 1:49.28 201300908 1:40.82 47.24 1:40.82
3. Tess Vercoulen Rzl 2:04.32 201300910 1:48.05 49.58 1:48.05

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kai van Gansewinkel ZPC Nederweert 3:24.32 201101453 3:09.70 44.60 1:32.81 3:09.70
2. Victor Blania Mosa~Regio 3:25.41 201102681 3:13.57 43.54 1:33.42 3:13.57
3. Jesse Hanssen Hzpc 3:32.76 201102245 3:14.12 45.30 1:35.36 3:14.12
4. Aaron Janssen ZPC Nederweert NT 201200003 3:21.98 42.32 1:33.03 3:21.98
5. Mazen Ahmed Hzpc 3:33.56 201100019 3:24.04 45.33 1:35.90 3:24.04
6. Maarten Stultjens Rzl 3:42.75 201201451 3:31.58 48.04 1:41.19 3:31.58
7. Ishaaq Berhili ZPC Nederweert 3:38.15 201101611 3:37.69 48.77 1:42.91 3:37.69
8. Yasser Gil Rizki ZPC Nederweert NT 201201517 3:39.49 43.48 1:38.54 3:39.49
9. Roan Giebels Rzl 3:47.12 201201447 3:40.59 47.69 1:45.69 3:40.59

10. Sven Kuijpers Rzl 3:57.34 201102193 3:44.87 51.57 1:49.51 3:44.87
11. Yassin Gil Rizki ZPC Nederweert NT 201201519 3:44.96 45.53 1:43.19 3:44.96
12. Daan Kierkels Rzl 3:44.02 201100967 3:55.54 47.71 1:48.16 3:55.54
13. Sem Vercoulen Rzl 4:45.41 201100973 4:22.82 55.96 2:04.32 4:22.82

Programmanr. 19 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anna Dinghs Mosa~Regio 3:25.43 201201192 3:28.30 45.43 1:36.71 3:28.30
2. Felicia de Kaste Mosa~Regio 3:29.82 201201212 3:31.53 47.15 1:41.24 3:31.53
3. Saar van den Berg Hzpc 4:37.30 201201156 4:15.57 56.73 2:02.58 4:15.57
4. Sasja Kentjens Rzl 4:44.33 201201606 4:27.28 59.48 2:10.98 4:27.28
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Programmanr. 20 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 15:39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hzpc 1 Hzpc 1:56.75 2:04.33
Klaas Versteeg 15 Miel Willems 14
Ize Schepers 14 Niyar Ahmed 14


